ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2023 года

	№
	67/435-5

	г. Нелидово

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа, разместившей заказ на их изготовление

В соответствии с пунктом 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», постановлениями территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 03.08.2023 № 63/419-5 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва
10 сентября 2023 года», от 03.08.2023 № 63/420-5 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года»,
от 08.08.2023 № 64/424-5 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней по выборам депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года», от 16.08.2023 № 66/430-5 «Об утверждении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года» территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва в полиграфической организации Филиал АО «Тверская областная типография» «Ржевская типография» 24 августа 2023 года.

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва от полиграфической организации Филиал АО «Тверская областная типография» «Ржевская типография» членам территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа  с правом решающего голоса (уполномоченным членам комиссии) 24 августа 2023 года в 15 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул. Урицкого, д.91.

3. Не позднее, чем за 2 дня до получения избирательных бюллетеней разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о времени и месте передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной
 комиссии Нелидовского округа
	Ю.А. Паршенков